
M M K1 * K - I* 1I K f. 7 .

Stejnopis č. Q

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/014033/2022

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku pudle zukona č. 230/20011 Sb.. o lozpočtových plavidlech 
územních rozpočtů, ve zněm požděních předpisů (dále jen ..zákon o ro/poétovvch pravidlech"), zákoutí 

ě. 500/2004 Sb.. správní řád, vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řád”) a zákona č 89'20i2 Stv, 
občansky zákoník. \c znění pozdějších předpisů (dá)cjcn ..občansky zákoník*')

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Prali a
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1
za slon pěné Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl m. Prah v (dáte jen ..SMI MHMP")
IČO: 00064581 
DIČ: ("700064581
bankovní spojeni: J'PK banka a.s. Evropská 2690/12, 1 po 41 Praha 6
číslo úěl u: 5157W/6000, variabilní symbol 6141403322. specifický symbol: 6310X798
(dále jen ..poskv tovatel”)

a

Tělocvičná jednota Sokol Čimicc
sídlo (byd liště): Na průhonu 229/20. 181 00 Praha 8
zastoupený (zastoupená): Ing Vonásek Vladimír, starosta: Dolcží Otakar, jednatel; Mullcr Vít. místo starosta 
IČO: 63108798
číslo bankovního účtu: 242596329/0800 
(dále .ten příjemce”)

(dále jen ..smlouva**).

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele \e výši 200 000 Kč (slovy 
dvěstétisíc korun Českých) (dále jen ..dotace”) příjemci na realizaci proicktú (akcí) blíže specifikovaných 
v žádosti a uvedených v příloze e. 1, která je nedílnou součástí teto smlouvy (dále jen ..účel”).

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpon sportu a tělovýchovy v hlavním měsíc Praze pro rok 2022 
schváleného usnesením Rady hl. m. Jhahv č. 1987 ze dne 30. X. 2021 (dále jen ..Program”).

3. Poskytnutí dotace schválila Rada hl m. Prahy usnesením é. 508 ze dne 14. 3. 2022.
4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podporv dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU 

a dotace nezakládá veřejnou podporu.

Článek II,
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatřeni I. na účet příjemce neipozdé|Í do 30 kalendářních dnů po 
předloženi realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu.

2. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření 11,11L, IV., V . VI a VII na učet příjemce nej později do 30 
kalendářních dnu od nabyti účinnosti této smlouvy

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů 
ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena při janči, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního 
řádu. Nepřevezme*]I příjemce výpověď nebo její doručeni zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu.

1.

1



Okamžikem doručení výpovědí jc příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytnuté dle teto smlouvy a vrátit 
ne w čerpanou část doiacc poskytovateli na učet měděny v záhlaví léto smlouvy.

4. Infonnačni povinnost dle Naří/eni Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o odírané 
ív/iekých osob v souv islosii se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajn a o zrušení 
směrnice 95/46-T.S (..GDPR') účinného od 25. 5. 2018 je ze strany poskytovatele splněna piostředilictvíni 
informace uveřejněné na portálu ww w. pra ha eu. a to na ad) esc 
j ii t p. i .\v w w .pral i.i eu; j np/ez/o m e st e/ni agi st rat ;g dpr; md e x. h I m l.

Článek 111.
Práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce sc u Opatřeni I. zavazme předložit poskytovateli neipozdéjí do 60 kalendářních dnů od uzavření 
smlouvy ověřenou kopii lenlizačm smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 
za dále citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 
Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1. která bude obsahovat (loiačni smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 
Prahou a pííjemcem dotace.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc n využit pouze k účelu podle čl. I odst. 1 teto smlouvy a v souladu 
s Programem

3 Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárné, efekiivnč a účelné a v souladu s podmínkami uvedenými 
ve smlouvě a v Program u.

4. Příjemce se zavazuje, ze dosáhne stanoveného ucelil dotace* do 31. 12. 2022.
5 Příjemce se zavazuje postupovat v souladu sc zákonem č. 114/2016 Sl>.. o zadávání veřejných zakázek, 

vc zněni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek”), dojdc-h k naplnění stanovených 
podmínek, zejména pak uvedených v $ 4 očist. 2 zákona o zadávání veřejných zakazek

6. Příjemce se zavazuje wka/ovat dotaci oddělené v rámci své účet ni evidence v souladu se zákonem 
č. 56.VI99J $b . o účetnictví, ve zněm pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladu (výdajů) u Opatřeni 1. 
vzniklvch od 1 7 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1 7 2022 do 31. 1. 2025; u Opatřeni IV. vzniklých 
od 1. 4. 2022 do 51 12 2022 a uhrazených od 1.4. 2022 do 31. I. 2023: u Opatřeni II.. III.. V.. VI. a VII. 
vzniklých od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od l 1 2022 do 31. 1. 2023.

7. Příjemce sc zavazuj předložit poskytovateli řádné finanční vypořádání dotace dle podmínek uvedených 
v Programu, na formulář) ..Hnaném vypořádáni dotace** neipozdě|i do 31. I. 2023 Součástí finančního 
vypořádáni dotace u Opatření II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo |iný dokument místně 
příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle lypu projektu 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouw V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 
hude součástí finančního vypořádáni dotace ověřená kopie předávacího piotokolu stavby prokazující, že dilo 
bvlo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užíváni U Opatření II. poskytne v rámci finančního vypořádání 
dotace příjemce poskytovateli informace o dodav sudích u investičních akci (konečných příjemcích dotací), a ro 
minimálně název. ICO dodavatele a cenu předmětu plněni. Příjemce souhlasí s tím. že v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude lato informace zveřcjúovana na internetových 
stránkách hl m Prah' www p^dui eu ^om\Ktr finančního wpořádám dotace u Opatření IV. bude výsledková 
listina aktuálního ročníku akce. popřípadě seznam účastníků akce. která bude obsahoval jména, přijme ni 
účastníku nebo názvv zúčastněných týmů.

X. Příjemce se zavazuje, že vc svém účetnictví řádné zaúčtuje přijmv a náklady akce. že poskytovateli vyúčtuje 
pou/c účetni doklady souv isejio s využitím dotace k účelu podle čl. J odst. 1 této smlouvy spolu se stanovenou 
v vší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použitv k vyúčtováni jiné dotační podpory.

9. Příjemce sc zavazuje bezodkladně, nej později však do 31. 1. 2023, vrátit na účet poskytovatele č. 
5) ?799H/6l)(K). variabilní svmbol 6141403322. specifický symbol 631U3798 nevyčerpanou část dotace, 
případně část dotace, která přesahuje nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu 
podle čl. I odst 1 této smlouvy.

10. V souladu se zákonem č. 320-200I Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrn čuč některých zákonů 
(zákon o finanéni kontrole), věznění pozdějších předpisů jc poskytovatel oprávněn provádět průběžnou 
a následnou kontrolu využiti dotace k účelu podle čl I odst l této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpání dotace, včetně výsledku, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole jc příjemce povinen umožnit ověřeni 
v v užití dotace k účelu podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy a předložit poskvtovateli veškeré účetní doklady 
související s čerpáním dotace



11 Příjemce se zavazuje. že strpí dohlídku vuižiií dotace k účelu podle čl. 1 odst. I teto mu lom \: při porada ni 
akce příjemce oznámí poskytovateli nejpo/déii s 14denním předstihem změnu termínu či místa jejího konání 
a zástupci poskv tov atelc pak umožni na akci volnv vstup.

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podminkv propagace hl. m. Prahy \ souladu s podmínkami Programu
13. Příjemce se zapuzuje bez zbytečnyeli odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré /měny údajů uvedených 

ve formuláři žádoMi. \e smlouvě a \ pmiektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které m;iM 
vliv na realizaci účelu, dojde-h k nim v době účinnosti této smlouvy

14. ,le-h příjemcem právnická osoba, u které \ době účinnosti léto smlouvv hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v při pádě přeměny práva a povinnosti z léto smlouvy přcehá/cjí na nově vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-]i poskvtmare) ve Hnité 1 měsíce od oznámeni jinak, a v případě zrušení s likvidací ie příjemce 
povinen vrátit dotací poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedene ve smlouvě.

15. Příjemce dotace se limto zavazuje. že veškeré dokumenty, kieré předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Radv č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46'T.S (..CDPR*') účinným od 25 5 2018

16 Příjemce prohlašuje, ze nemá žádné závazky vůči orgánům veřejne správy po Ihútě splatnosti (zejména se jedna 
o daňové nedoplaiky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na statui politiku zaměstnanosti a odvody za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází \ úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
budě postupovat v souladu $e smlouvou Příjemce dále prohlašuje. >c nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pio trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávaní veřejných zakáz.ek Jde- 
li o právnickou osobu, musí tulo podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutámiho 
orgánu této právnické osoby Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, lak také každý člen statutárního orgánu léto právnické osoby a osoba 
zástupu |ici tuto právnickou osobu \ statutárním orgánu příjemce

Článek IV.
Sankční ustanovení

] Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvmi, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem Fit i neoprávněné použije nebo zadrží dotací, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod za porušení rozpočtové kázně, připadne jeho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2, Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol é. 614)403322 a specifický symbol 63108798.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že b\l seznámen s Piogramem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Není*11 výslovné u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedenojmak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotaci poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.

2. Práv ni vztahy výslovné neupravené touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Zmény a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
pode psaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany v v slov né souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena \ Centrální evidenci smluv (CF.S) 
vedené poskytovatelem, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvili strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažuji /a obchodní laj cm siví ve smyslu 
ustanoveni tj 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6 Smluvní stran v piohlašuií. že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednáni v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři sicjnopisv. Autorizace sc provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

3



S. V souladu s ustanovením $ 43 odst. I zákona č. ni.'2000 Sb. o hlavním méně Piazc. ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hl. m. Pnih> usnesením č. 508 
ze dne 14. 3. 2022.

0. Smluv ní stranv shodne problašu|í. že tato smlouva hvla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejích pravé 
a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelné.

10. Smlouva nabvvá platností a účinnosti dnem icjíbo podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do v vše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 tis Kč nabvvá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranním 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní stranv v v slovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvv v registru smluv dle zákona č. 340.2015 Sh, 
o zvláštních podmínkách účinnosti nehte rve h smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajisti poskytovatel.

2 o -oi- ffi?
V Praze dne/ p

4



Příloha Č. 1 ke smlouvě 
c. DOT/61/04/014033/2022

('clková výše přiil členě duiacc: 200 00O Kč. účelově vnzano podle žádosti evidované paskyi o výletem (odborem 
SML MHMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
dc inmimis

Forma dotace/ ' 
spoluúčast 
příjemce

Termín 
vvpořadání t 

dotace
částkaOpatřeni C. proj. Účel dotace

Sokolovna TJ Sokol dmi i ce Na 
húhonu 229'20. Kralia 8 

Cvičíme a sportujeme cel> rok. 
cdoiočnj prnces détnii vc včku 2- 

12 let v inlilílecb Rodiče s dřtini. 
Předškolní dětí, Mladší žactvo

neinvestiční
0%Dl 31.S 1-393 IfiOOOO Kč 31. 1.2023ne

neinvestičníY 5()79-.3<0 20 000 Kč 31 1.2023ne
{\°'o

5


